評 議 員

役員・理事  各位

事務担当者

東剣居発第 28号

令和 2年 9月 28日

(一財)東京都剣道連盟居合道部会

会 長  伊 藤 繁 男

令和 2年度第 2回居合道級位審査会のご案内

標記の審査会を下記の通 り開催いたします。

貴支部内の受審希望者は、多数受審下さいますようご案内申し上げます。

日己

1。 日  時 令和 2年 11月 1(日 )受 付 午前 9時 00分  開始 午前 9時 45分

2、 会  場 東京武道館 第二武道場

120-0005 足立区綾瀬 3-20-l TEL 0 3-5697-2111

交通 東京メ トロ千代田線  綾瀬駅下車 徒歩 10分

3、 受審資格 ○東京都剣道連盟居合道部会の会員であること。

〇小学校 6年生以上であること。

4、 審査科目 実 技 全剣連居合 1本 目から5本 目とする。

※着装は稽古衣、筒袖・袴 とし 上下同色のこと

下緒着装のこと 個人名ゼッケンは外すこと

5、 申込期日  10月  16日 (金) 厳守のこと

方 法 各支部の責任者を通 して一括申込のこと。

申込先 東京都剣道連盟居合道部会事務局

〒110-0015台東区東上野 3-24-5-2F
TEL03-5812-9633  FAX0 3-5812-9634

※別紙の申込書に楷書で正確 に記入 し、氏名にはフリガナを付 けること。

※生年月日は和暦で記入のこと。

6、 審査料    審査申込みと同時に納入すること。

※正座できないなど体 に障害のある方は、審査 1週間前迄 に

事務局 に文書で申し出て ください。

7、 登録料  2,000円  当日は集金 しません。後 日支部毎 に部会 に送金 して下 さい。

※ 下足用 ビニール袋は各自持参して、経費節減にご協力 ください。

※ 貴重品及び刀剣等による事故は各自の責任 とします。

※ 審査会場以外刀は抜かないで ください。会場での稽古は体捌きのみとします。

※ 受審者以外の入館はできません。

※ 小中学生の付き添いは、1名 のみ。事前に部会まで氏名を連絡下さい。

※ 本審査会では、入場時測定を実施 し、3705度以上ある方は受審出来ません。

※ 受審者は必ず面マスク又はマスクを着用 して下さい。

受審者は、入場時「受審者確認票」を提示 して下さい。       以 上

受 審 者 各位

(一財)東京都剣道連盟居合道部会

審査における新型コロナウィルス感染症対策

審査当日は、下記事項に十分注意願います。

① 審査当日、発熱や風邪のような症状がある場合は受審できません。

② 見学者、付き添いは入場をお断りします。

ただし、小中学生の付き添いは1名認めますので、事前に部会にご連絡ください。

③ 施設入り国では、各々2メ ートル以上間隔をとって並んでください。

④ 施設入り国で、体温測定を行い、あらかじめ配布した「受審者確認票」を提出願います。

⑤ 施設内は、必ずマスクをしてください。

⑥ 施設入場後、受付をして受審番号をもらい、指定された場所で着替えて待機願います。

⑦ 女子の方は、指定された場所で密接状態にならないよう交代で使用する等注意してください。

③ 実技審査は、面マスク又はマスクをつけてください。

⑨ 受付、 トイレ等にアルコール消毒液が準備されているので、各自消毒してください。

⑩ 施設内では、ソーシャル・ディスタンス (人 と人の距離を最低でも1メ ートル、できれば

2メ ートル)を 常に保つようにしてください。

(―財)東京都剣道連盟居合道部会

受審者確認票

氏名

緊急時連絡先電話番号

1.携帯

2。 自宅

登録支部名

年齢

審査当日の体温

※ 受審者は、当日記入の上、受付でお渡 しください。